
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2009-06-10 07:34:34

Miejsko - Gminne Zawody Sportowo - pożarnicze

    W niedzielę, 7 czerwca w ramach obchodów 47. Dni Ziemi Siewierskiej na stadionie LKS „Przemsza” odbyły się Miejsko – Gminne Zawody
Sportowo – Pożarnicze. W rywalizacji udział wzięło 20 drużyn z 11 jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu naszej gminy. Zawody
rozegrane zostały w dwóch punktowanych konkurencjach. Pierwszą z nich była sztafeta pożarnicza z przeszkodami, składająca się z siedmiu
etapów po metrów 50 metrów. Drugą konkurencją były ćwiczenia bojowe.
    Zawody pożarnicze otworzył Wiceprezes Zarządu Głównego OSP RP i zarazem Senator RP gen. Zbigniew Meres. Zaproszonych gości, druhów
z jednostek OSP biorących udział w zawodach oraz kibiców przybyłych na stadion, aby wspierać swoich faworytów przywitał Wiceprezes
Zarządu Oddziału Wojewódzkiego OSP RP w Będzinie i zarazem Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś. Ponadto swoją obecnością
zawody uświetnili: st. kpt. Marek Woźniak – Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie, Stanisław Paks -
Wiceprezes Zarządu Oddziału Powiatowego OSP RP w Będzinie oraz Marian Kozieł - Członek Zarządu Powiatowego OSP RP w Będzinie i zarazem
Wójt Gminy Psary.
   Pieczę nad prawidłowym przebiegiem zawodów sprawowała komisja sędziowska powołana przez Komendanta Powiatowego PSP w Będzinie,
której przewodniczył asp. sztab.. Sławomir Lipiński – Sędzia Główny.
   Po zaciętej rywalizacji klasyfikacja generalna Miejsko – Gminnych Zawodów Sportowo – Pożarniczych w Siewierzu wygląda następująco:

Grupa A – seniorzy: (9 drużyn)
I miejsce – OSP Siewierz – Osiedle
II miejsce – OSP Gołuchowice
III miejsce – OSP Brudzowice

Grupa C – kobiety (1 druzyna)
I miejsce – OSP Siewierz – Osiedle

Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza Chłopców do lat 16 (6 drużyn)
I miejsce – OSP Brudzowice
II miejsce – OSP Piwoń
III miejsce – OSP Gołuchowice

Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza Dziewcząt do lat 16 (4 druzyny)
I miejsce – OSP Siewierz – Osiedle
II miejsce – OSP Brudzowice
III miejsce – OSP Żelisławice
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


